«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ о (  ч. /А. с& СА О №  У

О б утверж ден и и  плана проведени я п р оверок
в отнош ении  граж дан  -  п р авообладател ей  (собствен н ик ов ,

зем леп оль зовател ей , зем левладел ьц ев , арен даторов) объектов
зем ельн ы х отнош ений  и (или) граж дан , и сп ользую щ и х

п роверяем ы е объекты  зем ельн ы х отнош ений  на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 22.05.2015 № 291 «О порядке осуществления муниципального земельного
контроля в Республике Марий Эл», административным регламентом
проведения проверок при осуществлении муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утвержденным постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010 № 2012, в рамках осуществления
муниципального земельного контроля на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в отношении
граждан -  правообладателей (собственников, землепользователей,
землевладельцев, арендаторов) объектов земельных отношений и (или)
граждан, использующих проверяемые объекты земельных отношений,
на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Писаренко Т.И.

Председатель комитета Е.В. Перминова